• Forma de Cumprimento da Carga Horária: Definição por portaria
07:00 as 17:00 (intervalo de 02:00 horas de intervalo)
• 07:30 as 17:00 (intervalo de 01:30 horas de intervalo)
• 07:00 as 16:30 (intervalo de 01:30 horas de intervalo)
• Vencimento:  R$  3.778,97  (três  mil,  setecentos  e  setenta  e  oito
reais e noventa e sete centavos)

Art. 3º VETADO.

Art. 4º As demais disposições da Lei Complementar nº 024/2022, que “Estabelece o
Plano de Cargos e Salários do Magistério da Prefeitura Municipal de Santana da Vargem”,
permanecerão inalteradas.

Art.